
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ
ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия №35»
_______  Ул. Ш кольная,12 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00-00

е-inail: m bou gim naziva35(5)e-dag.ru 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404

Об утверждении Программы Воспитания и календарного плана воспитательной
работы НОО, СОО, ООО 
на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона от 24.09.2022г №371-ФЗ "О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации", Федеральной 
образовательной программы начального общего образования. Приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 г. № 372, Федеральной 
образовательной программы основного общего образования. Приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 г. № 370, Федеральной 
образовательной программы среднего общего образования. Приказ Министерства 
просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 г. № 371, Письма Министерства 
образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.08.2023г .№4314/01-15, с целью 
оптимизации воспитательного процесса и контроля деятельности классных 
руководителей, обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу Воспитания на 2023-2026 учебный год , а также утвердить 
календарный план воспитательной работы НОО, 0 0 0 ,0 0 0 .

2. Классным руководителям при составлении и выполнении планов воспитательной 
работы с классами руководствоваться Программой Воспитания и календарным планом 
воспитательной работы НОО, СОО, ООО.

3. Рабочую программу воспитания разместить на сайте гимназии.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

П Р И К А 3 №
По гимназии №35 от 30.08.2024

работе Гитиновой Н.К.

И.о директора гимназии №35 А.Х.


